

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	212.751,05 85.100,42	127.650,63	5.138,64	0,00		43.577,94	89.211,33 128.678,36
<b>Totale</b>		<b>127.650,63</b>	<b>5.138,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43.577,94</b>	<b>89.211,33</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.863.431,46 1.152.064,77	4.711.366,69	88.786,46	0,00	113.558,76 124.453,57	124.453,57	4.789.258,34 1.276.518,34
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	13.211,95	13.211,95	0,00	0,00			13.211,95
3) Terreni (patrimonio disponibile)	80.100,31	80.100,31	0,00	0,00			80.100,31
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.529.681,39 551.531,18	978.150,21	2.283,84	0,00	74.986,22 48.208,57	48.208,57	1.007.211,70 599.739,75
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.758.210,93 860.779,60	1.897.431,33	0,00	0,00	82.746,34	82.746,34	1.814.684,99 943.525,94
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	343.487,14 282.866,60	60.620,54	0,00	0,00	23.141,50	23.141,50	37.479,04 306.008,10
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	48.826,54 43.309,85	5.516,69	0,00	0,00	3.436,95	3.436,95	2.079,74 46.746,80
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	76.535,01 74.195,85	2.339,16	0,00	0,00	643,84	643,84	1.695,32 74.839,69
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	95.961,75 91.451,20	4.510,55	0,00	0,00	1.372,66	1.372,66	3.137,89 92.823,86
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.774,44 10.241,04	533,40	0,00	0,00	533,40	533,40	0,00 10.774,44
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	154.456,01	154.456,01	46.776,97	0,00		188.544,98	12.688,00
<b>Totale</b>		<b>7.908.236,84</b>	<b>137.847,27</b>	<b>0,00</b>	<b>188.544,98</b>	<b>473.081,81</b>	<b>7.761.547,28</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	6.197,14	6.197,14	0,00	0,00			6.197,14
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>6.197,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.197,14</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>8.042.084,61</b>	<b>142.985,91</b>	<b>0,00</b>	<b>188.544,98</b>	<b>516.659,75</b>	<b>7.856.955,75</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	194.353,37	194.353,37	143.611,47	99.528,69	0,00	13.367,35	225.068,80
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	4.540,40	0,00	0,00	0,00	4.540,40
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	1.500,00	1.500,00	838,85	1.000,00	0,00	0,00	1.338,85
- capitale	79.311,33	79.311,33	0,00	0,00	0,00	0,00	79.311,33
a) Altri - correnti	54.766,94	54.766,94	66.079,21	54.766,94	0,00	0,00	66.079,21
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	65.915,17	65.915,17	38.799,26	67.238,07	3.535,86	2.212,96	38.799,26
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.804,00	2.804,00	0,00	1.407,00	0,00	1.397,00	0,00
c) verso altri - correnti	16.860,54	16.860,54	4.120,18	16.860,54	0,00	0,00	4.120,18
- capitale	31.973,40	31.973,40	0,00	31.973,40	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	6.847,35	6.847,35	3.090,83	3.334,83	0,00	0,00	6.603,35
4) Crediti per IVA	22.962,00	22.962,00	0,00	0,00	0,00	438,00	22.524,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>477.294,10</b>	<b>261.080,20</b>	<b>276.109,47</b>	<b>3.535,86</b>	<b>17.415,31</b>	<b>448.385,38</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	745.563,01	745.563,01	2.333.471,81	2.287.484,60			791.550,22
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>745.563,01</b>	<b>2.333.471,81</b>	<b>2.287.484,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>791.550,22</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>1.222.857,11</b>	<b>2.594.552,01</b>	<b>2.563.594,07</b>	<b>3.535,86</b>	<b>17.415,31</b>	<b>1.239.935,60</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	257,42	257,42	0,00	0,00			257,42
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>257,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>257,42</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>9.265.199,14</b>	<b>2.737.537,92</b>	<b>2.563.594,07</b>	<b>192.080,84</b>	<b>534.075,06</b>	<b>9.097.148,77</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	35.884,91	35.884,91	20.161,00	33.386,71	0,00	2.498,20	20.161,00
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>35.884,91</b>	<b>20.161,00</b>	<b>33.386,71</b>	<b>0,00</b>	<b>2.498,20</b>	<b>20.161,00</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	2.676.878,80	2.676.878,80			18.984,39	0,00	2.695.863,19
II) Netto da beni demaniali	1.354.538,84	1.354.538,84					1.354.538,84
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>4.031.417,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18.984,39</b>	<b>0,00</b>	<b>4.050.402,03</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.092.909,92	1.092.909,92	18.608,06			134.719,14	976.798,84
II) Conferimenti da concessioni di edificare	3.287.206,94	3.287.206,94	107.126,97			7.322,38	3.387.011,53
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>4.380.116,86</b>	<b>125.735,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>142.041,52</b>	<b>4.363.810,37</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	500.763,15	500.763,15	1.310,66	75.192,52		1.719,77	425.161,52
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	311.175,97	311.175,97	171.161,56	266.956,03	0,00	21.200,44	194.181,06
III) Debiti per IVA	25.820,00	25.820,00	438,00	0,00		438,00	25.820,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	6.409,05	6.409,05	26.061,87	4.193,60	0,00	0,00	28.277,32
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>844.168,17</b>	<b>198.972,09</b>	<b>346.342,15</b>	<b>0,00</b>	<b>23.358,21</b>	<b>673.439,90</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	9.496,47	9.496,47	0,00	0,00			9.496,47
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>9.496,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.496,47</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>9.265.199,14</b>	<b>324.707,12</b>	<b>346.342,15</b>	<b>18.984,39</b>	<b>165.399,73</b>	<b>9.097.148,77</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	35.884,91	35.884,91	20.161,00	33.386,71	0,00	2.498,20	20.161,00
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>35.884,91</b>	<b>20.161,00</b>	<b>33.386,71</b>	<b>0,00</b>	<b>2.498,20</b>	<b>20.161,00</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario